Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
MIKROTIK USMERJEVALNIK 10XRJ45
10/100/1000 +1XSFP + 48CM
RB4011IGS+RM MIKROTIK
Vaša cena: 211,55€
IZENAČIM CENO
Šifra: 6434477
Kategorija: Stikala
EAN: 4752224002730
OPIS
Profesionalni usmerjevalnik Mikrotik, ki ga poganja Annapurna Alpine AL21400 CPU s štirimi Cortex
A15 jedri, vsako z hitrostjo 1.4GHz. Podpira IPsec strojno pospešeno enkripcijo.
Za montažo v komunikacijsko omaro 48 cm (19") 1U s priloženimi nosilci, za stensko montažo ali
namizno uporabo
Konfiguracija in uporaba primerna za uradne Mikrotik izvajalce, z opravljenim tečajem, vendar Quick-
Set funkcija omogoča lažjo namestitev za osnovno uporabo vsem uporabnikom.
Nastavitev pa lahko namesto vas opravimo tudi mi, po veljavnem ceniku
Poglejte in preiskusite uporabniški vmesnik preko WebFig ali WinBox aplikacije na naslovu
Specifikacije:
Arhitektura: ARM 32bit
Procesor: AL21400
Število jedr: 4
Frekvenca procesorja: 1.4 GHz
Licenca: RouterOS Level 5
Dimenzije: 228 x 120 x 30 mm
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.
RAM: 1 GB
Velikost pomnilnika FLASH: 512 MB
Temperatura delovanja: -40°C ~ 70°C
Napajanje:
Število DC vhodov 2 (DC vtič, PoE-IN)
PoE vhod: 18-57 V, pasivni PoE
DC vhodni priključek: 12-57 V (priložen napajalnik 24V 1.5A)
PoE izhod: pasivni PoE do 57V (Ether10)
Max izhod na priključek (vhod > 30V): 400mA
Max izhod na priključek (vhod < 30V): 600mA Max skupni izhod: 600mA Največja poraba energije:
33W Največja poraba energije dodatnih priključkov: 18W Podrobnosti mrežnega priključka: 10x
10/100/1000 RJ45 priključek Podrobnosti optičnega priključka: 1x SFP+ kletka Ostalo: 1x RS232 RJ45
priključek Senzor voltaže in temperature Reset gumb Paket vsebuje: 1x Usmerjevalnik, 1x Napajalnik,
1x Kit za montažo, 1x Navodila
PODATKI PROIZVAJALCA
MikroTikls SIA
Brīvības gatve 214i, LV-1039 Riga
Latvia
Zastopnik za EU:
MikroTikls SIA
Brīvības gatve 214i, LV-1039 Riga
Latvia
Možne so napake v tekstu, slike so simbolične.